[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Горная промышленность» Родионову Евгению Викторовичу
Г. Курган, СНТ «Локомотивный», дом 1.
От бригадира Бальмонт Сергея Павловича
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129767287]Заявление на характеристику с места работы
Прошу выдать характеристику с места работы для предъявления в ООО «Металлургия области» в рамках процесса согласования на должность начальника цеха
30 января 2026 г.                                                Бальмонт Сергей Павлович (Бальмонт)